Tamże do nabycia: Koronacja MatUI Bo
iej w Miedniewicach kop 5; Przemie
nienie PańsUle kop s , Utarczko du
chowa kop. 3 0 , Imię Jezus kop. 15; Mło
dzian seraficzny kop. 5, Serce Jezusa
w Sakramencie pokuty otwarte kopie
jek 30. (14 — 29)__________ —3*35 —

D O N IE S IE N IA .
Główna Probiernia W arszawska.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Sierpnia
1868 r. ogodzinie l l z rana, odbędzie się w biórze Głównej
Probierni Warszawskiej przy ulicy Bielańskiej, Nr 607, licy
tacja in minus, przez złożenie opieczętowanych deklaracji
na dostawę dla Głównej Probierni przez lat 3:

800 korcy węgli sosnowych, i
400 korcy koksu, według warunków, które co

Łaskawy
Znalazca raczy takowy odnieść na ulit-ę Śto-Krzyzką, pod Nr
1337 na Nową pocztę do mieszkania Pana Aleksandra Mit-
kiewicza. (3—3) —4950—(11,201)

Podpisany mam zaszczyt podać do powsze
chnej wiadomości, że zawarty akt urzędowy

^ przed Rejentem Kalasantym Przysieckim, o-
raz komplanacją w dniu 3 (15) Września 1864 roku przed
Rejentem Dziewulskiem, pomiędzy mną a Berkiem Rubin-
sztajn, za nieważne uznaję, aby nikt takowych aktów nie na
bywał, gdyż o unieważnienie takowych kroki właściwe przed
sięwziąłem:—Moniek KubliiMzteln, w mieście Między
rzecu. (1 — 1) —501 1 — (11,354)

Jest do sprzedania w blizkości Warszawy